UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:       /UBND-TCKH

V/v triển khai Thông tư số

02/2024/TT-BKHĐT ngày 06/3/2024

của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 4 năm 2024

Ngày 06/3/2024, Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư số

02/2024/TT-BKHĐT quy định hoạt động đào tạo, bồi dưỡng kiến thức và thi,

cấp, thu hồi chứng chỉ nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn

căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển khai đến cán bộ, công

chức, viên chức biết, thực hiện các nội dung có liên quan theo hướng dẫn của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Thông tư số 02/2024/TT-BKHĐT ngày

06/3/2024 (có văn bản gửi kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

		2024-04-05T16:33:07+0700

		2024-04-07T16:47:11+0700

		2024-04-07T16:47:11+0700

		2024-04-07T16:47:11+0700